

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Abaetetuba
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - FMMA
Pregão Eletrônico - 002/2024-SEMEIA

Resultado da Homologação

0001 - Fertilizante mineral misto- SACO (25 Kg) - TERRAL/ VITAPLAN - Valor Referência: 727,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	TERRAL/ VITAPLAN	5 Saco	718,55	3.592,75	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0002 - Fertilizante Mineral - SACO (1 kg) - CEDROS - Valor Referência: 116,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CEDROS	100 Pacote	114,00	11.400,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0003 - Farinha de osso - adubo orgânico - (25 Kg) - NUTRIFRASA - Valor Referência: 318,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	NUTRIFRASA	15 Saca	314,00	4.710,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0004 - Fibra de coco (50 Litros) - VIDA VERDE - Valor Referência: 206,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	VIDA VERDE	225 Saca	204,00	45.900,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0005 - Casca de arroz carbonizada (100 Litros) - AIMIRIM - Valor Referência: 59,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	AIMIRIM	45 Saca	58,00	2.610,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0006 - Calcário Agrícola (pó) (1Kg) - VITAPLAN - Valor Referência: 43,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	VITAPLAN	150 Saca	38,55	5.782,50	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0007 - Torta de mamona (1 Kg) - DIMY - Valor Referência: 21,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	DIMY	150 Saca	21,00	3.150,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0008 - Inseticida natural óleo de neem - 1 Litros - NIM - Valor Referência: 136,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	NIM	100 Litro	120,70	12.070,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI
--	-----	-----------	--------	-----------	---

0009 - Semente de Girassol amarelo (Helianthus tuberosus) (300 mg) - FELTRIN - Valor Referência: 16,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	FELTRIN	30 Pacote	12,40	372,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0010 - Semente de Girassol vermelho (Helianthus tuberosus) - Pacote (300 mg) - BIOMATRIX - Valor Referência: 34,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	BIOMATRIX	30 Pacote	30,22	906,60	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0011 - Sementes de Camomila (Matricaria chamomilla) (300 mg) - BIOMATRIX - Valor Referência: 7,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	BIOMATRIX	30 Pacote	6,88	206,40	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0012 - Semente de Vinca (Catharanthus roseus) (220 mg) - BIOMATRIX - Valor Referência: 9,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	BIOMATRIX	45 Pacote	8,88	399,60	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0013 - Sementes de Pimenta Caiena (Capsicum frutescens) (800mg) - BIOMATRIX - Valor Referência: 15,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	BIOMATRIX	10 Pacote	13,88	138,80	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0014 - Semente de Pimenta Biquinho (Capsicum chinense) (800mg) - ISLA - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ISLA	10 Pacote	8,90	89,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0015 - Semente de Palmeira Imperial (Roystonea oleracea (H.B.K) O. F. Cook.) (PCT COM 10 UND) - BIOMATRIX - Valor Referência: 12,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	BIOMATRIX	500 Pacote	9,88	4.940,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0016 - Semente de Palmeira Sabal de cuba (Sabal maritima (H.B.& K.) Burret) (100g) (PCT C/ 3 UND) - BIOMATRIX - Valor Referência: 5,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	BIOMATRIX	1.800 Pacote	4,89	8.802,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI



0017 - Semente de Tuia-holandesa (Cupressus macrocarpa) - BIOMATRIX - Valor Referência: 20,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	BIOMATRIX	500 Unidade	18,88	9.440,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0018 - Semente de Prímula veris L. - (50mg) - ISLA - Valor Referência: 22,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ISLA	15 Pacote	21,00	315,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0019 - Semente de Palmeira Fênix (Phoenix roebelenii.) (PCT COM 100 UND) - BIOMATRIX - Valor Referência: 15,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	BIOMATRIX	100 Pacote	13,89	1.389,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0020 - Semente de Campanula medium - (100mg) - ISLA - Valor Referência: 14,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ISLA	15 Pacote	13,90	208,50	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0021 - Semente de Cacau Theobroma cacao L. - - BIOMATRIX - Valor Referência: 47,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	BIOMATRIX	500 Pacote	45,99	22.995,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0022 - Girassol Anão (Helianthus annuus L.) (800mg) - ISLA - Valor Referência: 11,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ISLA	50 Pacote	10,00	500,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0023 - Balsamina (Impatiens Balsamina L.) (1g) - ISLA - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ISLA	15 Pacote	9,00	135,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0024 - Semente de Ipê Roxo (Handroanthus impetiginosus) (PACOTE COM 100 UNIDADES DA SEMENTE) - BIOMATRIX - Valor Referência: 24,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	BIOMATRIX	50 Pacote	21,99	1.099,50	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0025 - Prímula (Primula veris L.) (50mg) - ISLA - Valor Referência: 22,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ISLA	30 Pacote	21,00	630,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI
--	------	-----------	-------	--------	---

0026 - Amor Perfeito (Viola cornuta L.) (100mg) - ISLA - Valor Referência: 12,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ISLA	30 Pacote	12,00	360,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0027 - Semente de Pata de Vaca (Bauhinia variegata) (100 UND) - ISLA - Valor Referência: 18,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ISLA	30 Pacote	17,00	510,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0028 - Mudaz de Iresine herbstii Hook. (Caixa com 15 unidades) - IN NATURA/ PROMUDAS - Valor Referência: 30,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	IN NATURA/ PROMUDAS	600 Caixa	27,99	16.794,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0029 - Mudaz de Falso Pau Brasil (Caesalpinia pluviosa DC.) (250g) - PLANETA SEMENTES - Valor Referência: 12,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PLANETA SEMENTES	1.000 Unidade	11,00	11.000,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0030 - Bela da Noite (Mirabilis jalapa L.) (1,00g) - ISLA - Valor Referência: 18,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ISLA	50 Pacote	17,00	850,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0031 - Semente de Chuva de Ouro (Cassia fistula L.) (PCT C/ 100 UNIDADES) - BIOMATRIX - Valor Referência: 28,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	BIOMATRIX	1.000 Pacote	26,99	26.990,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0032 - Semente de Moringa (Moringa oleifera Lam.) (1kg) - BIOMATRIX - Valor Referência: 250,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	BIOMATRIX	5 Pacote	247,99	1.239,95	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0033 - Begonia semperflorens Link & Otto (50mg) - ISLA - Valor Referência: 20,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ISLA	50 Pacote	19,00	950,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0034 - Semente de Açaf BRS Para (Euterpe oleraceae) (2KG) - BIOMATRIX - Valor Referência: 83,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



K M BATISTA CARDOSO
CONSTRUTORA COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI - EPP

BIOMATRIX

250 Pacote

80,99

20.247,50

Homologado em
03/05/2024 09:58:05
Por: RAPHAEL
THIAGO SILVA
SERENI

0035 - Muda de Mini Ixora (Ixora coccínea L.) (caixa com 15 mudas) - IN NATURA/ PROMUDAS - Valor Referência: 48,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	IN NATURA/ PROMUDAS	1.500 Caixa	46,99	70.485,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0036 - Sucupira (Pterodon emarginatus Vogel) (500g) - NINHO VERDE - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	NINHO VERDE	15 Pacote	24,00	360,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0037 - Muda de Antúrio Rosa Choque (Anthurium andraeanum Linden ex André) - IN NATURA/ PROMUDAS - Valor Referência: 40,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	IN NATURA/ PROMUDAS	1.000 Unidade	37,99	37.990,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0038 - Muda de Antúrio Livium (Anthurium andraeanum Linden ex André) - PLANETA SEMENTES - Valor Referência: 17,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PLANETA SEMENTES	1.000 Unidade	15,00	15.000,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0039 - Teca (Tectona grandis L.F) (1kg) - SEMENTES CAIÇARA - Valor Referência: 46,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	SEMENTES CAIÇARA	15 Pacote	45,00	675,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0040 - Adubo foliar granulado solúvel - Kg - MULTI JARDIM - Valor Referência: 6,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	MULTI JARDIM	20 Pacote	6,00	120,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0041 - Muda de Antúrio Branco (Anthurium andraeanum Linden ex André) - IN NATURA/ PROMUDAS - Valor Referência: 34,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	IN NATURA/ PROMUDAS	1.000 Unidade	32,99	32.990,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0042 - Pulverizador lateral de compressão 5 L - VONDER - Valor Referência: 175,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	VONDER	5 Unidade	174,00	870,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0043 - Pulverizador manual de compressão 2 L - VONDER - Valor Referência: 58,32



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	VONDER	5 Unidade	57,00	285,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0044 - Enxada larga cabo de madeira 145 cm - TRAMONTINA - Valor Referência: 62,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TRAMONTINA	5 Unidade	61,00	305,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0045 - Cedro (Cedrela fissilis Vell)- (100g) - SEMENTES CAIÇARA - Valor Referência: 27,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	SEMENTES CAIÇARA	40 Pacote	26,00	1.040,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0046 - Cavadeira articulada cabo de madeira 150 cm - SEMENTES CAIÇARA - Valor Referência: 59,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	SEMENTES CAIÇARA	3 Unidade	57,00	171,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0047 - Mogno Africano (Swietenia macrophylla King) (1kg) - SEMENTES CAIÇARA - Valor Referência: 102,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	SEMENTES CAIÇARA	15 Pacote	101,00	1.515,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0048 - Broca para madeira 3/8" 23cm - IRWIN - Valor Referência: 6,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	IRWIN	2 Unidade	6,00	12,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0049 - Grama Bermuda Cynodon dactylon (L.) Pers.) (1kg) - BIOSEMENTES - Valor Referência: 169,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	BIOSEMENTES	10 Pacote	167,00	1.670,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0050 - Talabartes simples - APASEG - Valor Referência: 162,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	APASEG	10 Unidade	161,00	1.610,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0051 - Talabarte Y - ATHENAS - Valor Referência: 253,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ATHENAS	10 Unidade	250,00	2.500,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0052 - Trava Quedas - ASTRO - Valor Referência: 340,94



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ASTRO	6 Unidade	330,00	1.980,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0053 - Saco plástico para muda ½ Kg (Milheiro) - BELPACK - Valor Referência: 86,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	BELPACK	50 Pacote	85,00	4.250,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0054 - Ascensor (direita e esquerda) - CLIMB CLEAN - Valor Referência: 554,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CLIMB CLEAN	2 Unidade	550,00	1.100,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0055 - Saco biodegradável para muda 1 Kg - 500 UND - BRASILPLASTIC - Valor Referência: 155,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	BRASILPLASTIC	100 Pacote	150,00	15.000,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0056 - Descensor - CONTROL SAFE - Valor Referência: 1.932,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CONTROL SAFE	2 Unidade	1.910,00	3.820,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0057 - Saco plástico para muda 2 Kg - Milheiro - BRASILPLASTIC - Valor Referência: 493,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	BRASILPLASTIC	50 Pacote	480,00	24.000,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0058 - Mosquetão Tipo oval, confeccionado em aço e capacidade 25KN. - ACROCABO - Valor Referência: 124,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ACROCABO	10 Unidade	123,00	1.230,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0059 - Regador de plantas 10 L - MUNDIAL - Valor Referência: 27,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	MUNDIAL	10 Unidade	26,00	260,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0060 - Freio "8" Fabricado em aço inoxidável e com carga de ruptura de 100KN - APASEG - Valor Referência: 82,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	APASEG	10 Unidade	81,00	810,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0061 - Tesoura de poda tipo suço - CORNETA - Valor Referência: 65,36



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CORNETA	10 Unidade	65,00	650,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0062 - Botinas de Segurança Nº 35 - 43 - IMBISEG - Valor Referência: 72,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	IMBISEG	45 Par	71,00	3.195,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0063 - Pá de jardinagem de ferro - TRAMONTINA - Valor Referência: 41,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TRAMONTINA	10 Unidade	40,00	400,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0064 - Camisa térmica manga longa - MPROTECT - Valor Referência: 95,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	MPROTECT	35 Unidade	90,00	3.150,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0065 - Chapéu tipo árabe - TREPIS - Valor Referência: 31,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TREPIS	30 Unidade	30,00	900,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0066 - Capacete de segurança - MAS - Valor Referência: 43,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	MAS	10 Unidade	41,00	410,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0067 - Luvas de Segurança - VOLK - Valor Referência: 19,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	VOLK	88 Unidade	18,00	1.584,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0068 - Perneira - DULVEK - Valor Referência: 34,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	DULVEK	19 Unidade	33,00	627,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0069 - Capuz/Balaclava - NIKE - Valor Referência: 91,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	NIKE	20 Unidade	90,00	1.800,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0070 - Cones de Segurança - PLASTCOR - Valor Referência: 83,63



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PLASTCOR	30 Unidade	82,00	2.460,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0071 - Avental para serviço de roçagem - TEROMAQ - Valor Referência: 43,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TEROMAQ	10 Unidade	41,00	410,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0072 - Cinto para roçadeira - TOYAMA - Valor Referência: 154,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TOYAMA	5 Unidade	150,00	750,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0073 - Calça Operador de Motosserra Tipo A - STHIL - Valor Referência: 224,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	STHIL	8 Unidade	220,00	1.760,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0074 - Jardineira Macacão Impermeável - FISHING - Valor Referência: 251,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	FISHING	21 Unidade	250,00	5.250,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0075 - Espora de segurança de bico - MAPASEG - Valor Referência: 386,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	MAPASEG	3 Par	380,00	1.140,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0076 - Muda de Lanterneira (Dalbergia melanoxylon) - IN NATURA/ PROMUDAS - Valor Referência: 23,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	IN NATURA/ PROMUDAS	5.000 Unidade	21,99	109.950,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0077 - Separador / Limitador de Grama - 11,5cm - GOLD PLANT - Valor Referência: 130,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	GOLD PLANT	70 Unidade	127,99	8.959,30	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0078 - Seixo Branco - N° 1 - 15kg - GANEDEM MUDAS - Valor Referência: 31,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	GANEDEM MUDAS	300 Saco	29,99	8.997,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0079 - Seixo Branco - N° 3 - Sacos de 15 kg - GANEDEM MUDAS - Valor Referência: 43,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	GANEDEM MUDAS	300 Saco	40,99	12.297,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0080 - Seixo Branco - N° 5 - GANEDEM MUDAS - Valor Referência: 56,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	GANEDEM MUDAS	300 Saco	53,99	16.197,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0081 - Argila Expandida - CINEXPAN - Valor Referência: 1.704,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CINEXPAN	48 Metro Cúbico	1.700,00	81.600,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0082 - Grama Esmeralda - (Metro Quadrado) - RC GRAMAS - Valor Referência: 38,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	RC GRAMAS	10.000 Metro Quadrado	35,00	350.000,00	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0083 - Brita n° 1 (Metro cúbico) - BRIFORTE - Valor Referência: 238,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	BRIFORTE	48 Metro Cúbico	234,99	11.279,52	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

0084 - Tela Mosquiteiro - Nylon Verde - 1,5 x50 mts - ALGOM - Valor Referência: 234,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	ALGOM	50 Unidade	231,99	11.599,50	Homologado em 03/05/2024 09:58:05 Por: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

Autoridade Competente

